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Číslo objednávky uveďte na faktúre

ODBERATEĽ

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4
949 01 Nitra

IČ DPH: SK2021196210
IČO: 34075381

Penažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN: SK06 8180 0000 0070 0034 0787

Vybavuje Ferenczy Ľubor, Mgr., tel: 037/7910277
Stredisko: A300002009

V Nitre, dňa 10. 05. 2023

DODÁVATEĽ

Pečiatka a podpis objednávateľa

Datacomp s.r.o.
Moldavská cesta 49
04011 Košice
IČO: 36212466
IČ DPH: SK2020062550

č. Názov a druh tovaru/služby Množ. JC bez DPH DPH JC s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

1 Multifunkčný odizolovací nástroj na Lan a koaxiálne káble,
kod 021815

1.00 3.670 20.00 4.404 3.67 4.40

2 LAN Cable Tester TLCD80 s LCD, koax, Cat3/Cat5E/Cat6,
UTP/STP, USB, PoE, ping, sonda, kod 339586

1.00 156.670 20.00 188.004 156.67 188.00

3 OEM SFP modul 1,25Gbps, 1000Base-LX, singlemode
20km, LC duplex, kod 337866

4.00 11.130 20.00 13.356 44.52 53.42

4 PremiumCord krimpovacie kliešte na 4,6,8 žilový kábel,
Profi s račňou, kod 021821

1.00 8.750 20.00 10.500 8.75 10.50

5 i-Tec USB 3.0 Metal Gigabit Ethernet, sieťový adaptér, kod
307572

1.00 15.750 20.00 18.900 15.75 18.90

6  Gembird patch kábel Cat6 FTP, 0,25 m, biely 20.00 1.290 20.00 1.548 25.80 30.96
7  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,25m, sivý, kod

317505
20.00 0.750 20.00 0.900 15.00 18.00

8  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,25m, fialový,
kod 317504

20.00 0.750 20.00 0.900 15.00 18.00

9  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,5m, červená,
kod 343702

20.00 0.920 20.00 1.104 18.40 22.08

10  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,5m, čierny, kod
280728

20.00 1.000 20.00 1.200 20.00 24.00

11  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,5m, sivý, kod
317529

20.00 1.000 20.00 1.200 20.00 24.00

12  Gembird patch kábel RJ45, cat. 6, FTP, 0,5m, fialový, kod
280735

20.00 1.380 20.00 1.656 27.60 33.12

13 Brother TZE-631, 12mm, žltá / čierna tlač, laminovaná, kod
066847 

2.00 13.900 20.00 16.680 27.80 33.36

14 Hama plastová špirálová trubica, 2 m, čierna, kod 185791 1.00 5.420 20.00 6.504 5.42 6.50
15 DIGITUS Vázací páska pro vyvazování - černá, 10m, kod

384185
1.00 8.420 20.00 10.104 8.42 10.10

Spolu 412.80 495.34

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 10.05.2023


